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Kiinteistö Oy Nakkilan Kotiteollisuuskoulu / Pakkalan koulu 
SISÄILMATYÖRYHMÄ    

 

Aika: Keskiviikko 17.9.2024 klo 16.15–16.45 

Paikka: Pakkalantie 3, 29250 Nakkila 

 

 

Läsnäolijat: 

 

Markus Ojakoski, kunnanjohtaja 

Jari Koski, vt. sivistysjohtaja 

Teemu Harjunen, rakennusmestari, Nakkilan kunta 

Minna Hujanen, Kirkonseudun koulun/Pakkalan koulun rehtori  

Taina Lahti, Vanhempainyhdistys Naakku puheenjohtaja 

Katariina Kivioja, opettaja 

Kati Kauramaa, Vanhempainyhdistys Naakkun edustaja 

Maria Lehmuskallio-Loula, Työntekijöiden ja työsuojeluvaltuutettujen edustaja 

Sini Ahlgren, Kouluterveydenhoitaja 

Tanja Laaksonen, työterveyshuollon edustaja (Terveystalo)   

Maria Sippola, KOY Nakkilan Kotiteollisuuskoulun isännöitsijä, Oiva Isännöinti Satakunta Oy  

 

1. Avaus  
 

Koulun rehtori Minna Hujanen toivotti kaikki tervetulleeksi sisäilmatyöryhmän tapaamiseen 

ja avasi kokouksen.  

 
2. Edellisen kokouksen muistio  

 

Käsiteltiin edellisen kokouksen muistio, liitteenä.  

 
3. Edellisessä kokouksessa sovitut toimenpiteet  

 

Koulun rehtori Minna Hujanen kertoi, että viestintää on lisätty aktiivisesti huoltajien 

suuntaan. Viestintä toteutettu Wilma-järjestelmän kautta.  

 

Oireilevia opastettu ottamaan yhteyttä ensisijaisesti kouluterveydenhoitajaan. 

Kouluterveydenhoitaja kutsuttu mukaan sisäilmatyöryhmätyöskentelyyn.  

 

Hujanen ottanut yhteyttä puhelimitse oireilevien lasten huoltajiin ja tiedustellut oireilevien 

toiveita liittyen mm. koulun vaihtamiseen.  

 

Hujasen tietoon on tullut, että useamman oireilevan oireet ovat helpottaneet/loppuneet 

kokonaan syystä tai toisesta. Hujanen kertoi, että oireilmoituksia ei ole tullut lisää ja 

poissaoloja on ollut hyvin vähän.  

 

Vanhempainyhdistys Naakkun edustaja Kati Kauramaa esitteli vanhempien kanssa 

yhteistyössä laaditun tiivistelmän vanhempien mietteistä ja toiveista koskien koulun 

toimintaa, olosuhteita ja koulutoiminnan jatkumista Pakkalan koulurakennuksessa. Asiakirja 

muistion liitteenä.   
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Teemu Harjunen kertoi oman mielipiteensä vanhempien laatiman kirjelmän asioihin. 

Harjusen näkemyksen mukaan koulurakennuksen kokonaan sulkeminen olisi tässä tilanteessa 

liian järeä toimenpide. Harjusen näkemyksen mukaan Porin Terveysvalvonta on taho, joka 

määrittää rakennuksen sulkemisen tarvittaessa. Terveysvalvonnalta ei kuitenkaan ole tullut 

viitteitä, että tällaiseen ratkaisuun päädyttäisiin Pakkalan koulun osalta. 

 

Harjunen totesi kuitenkin, että ymmärtää erittäin hyvin vanhempien huolenaiheet ja kunnan 

sekä kiinteistöyhtiön tuleekin ehdottomasti parantaa sisäilmaolosuhteita rakennuksessa, 

tutkimuksissa annettujen toimenpidesuositusten ja terveysvalvonnalta tulleiden ohjeiden 

mukaisesti, jotta oireilut rakennuksessa saadaan entisestään vähenemään. 

 

Kouluterveydenhoitaja Sini Ahlgren kertoi, että oli ollut yhteydessä terveysvalvontaan ja 

keskustellut koulun tilanteesta terveysinsinööri Heidi Rosenbladin kanssa. Ahlgren on 

koonnut hänelle tulleista oireilmoituksista yhteenvedon (mitä oireita ilmennyt ja kuinka 

paljon).  

 

Kiinteistöosakeyhtiön toimitusjohtaja Maria Sippola kertoi kuntotutkimusraportissa ja 

terveysvalvontaan toimitetussa selvityksessä kerrottujen korjaustoimenpiteiden 

etenemisestä ja aikataulusta. Tiivistyskorjaustöiden korjaussuunnittelusta on konsultoitu 

Tehokuivaus Oy:tä. Korjaussuunnittelun tilaamisesta päättää kiinteistöosakeyhtiön hallitus.   

 
4. Olosuhdeseuranta 

 

Harjunen kertoi koulun olosuhdeseurannasta. Olosuhdeseurantaa olisi hyvä suorittaa 

kattavammin eli ylipaineistuksen toimivuuden lisäksi olisi hyvä tarkastella mm. tilojen 

sisäilman kosteutta, lämpötilaa, hiilidioksidipitoisuuksia yms.  

 

Sippola selvittää olosuhdeseurannan palveluntarjoajia ja hintatasoa.  

 

5. Terveiset terveysvalvonnasta  
 

Terveysvalvonta ei ole vastannut vielä 6.9.2024 toimitettuun selvitykseen.  

Terveysvalvonta suosittelee kattavampaa olosuhdeseurantaa koululle. Tähän asiaan liittyen ei 

ole kuitenkaan vielä tullut kirjallista suositusta tai kehotusta.  

6. Muut esille tulevat asiat  
 

Keskusteltiin sisäilmakyselyn toteuttamisesta lasten vanhemmille ja koulun henkilökunnalle. 

Sisäilmakyselyssä kartoitettaisiin oireilutapauksia ja oireilun laatua sekä vanhempien huolta. 

Henkilökunta voisi vastata kyselyn pohjalta enemmän koulun sisäilman olosuhteisiin.  

 

Todettiin myös, että eskari-ikäisille ja alakoulun ensimmäisten luokkien oppilaille ei 

pääsääntöisesti suositella sisäilmakyselyn suorittamista, koska vastauksien luotettavuus on 

epävarmaa. Päätettiin selvittää vielä tarkemmin, mikä olisi oikeaoppinen tapa ja ajankohta 

mahdollisen sisäilmakyselyn toteuttamiseen, mikäli sellaiseen päädytään. 

 

Keskusteltiin koulun ulkopuolisista sisäilmaongelmista ja niiden vaikutuksesta koulun 

tilanteeseen. Saataisiinko jollakin tapaa estettyä, ettei koulun ulkopuoliset sisäilmaongelmat 

sekoittuisivat koulun tilanteeseen ja näin ollen heijastuisi esim. mahdollisesti tehtävän 

kyselyn tuloksiin.   
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7. Seuraavan kokouksen ajankohta  
 

Pidetään seuraava kokous maanantaina 14.10. klo 16.15, paikkana Pakkalan koulu.  

 

 

 

Muistion laatija: 

 

 

Maria Sippola  

Isännöitsijä, RI 

Oiva Isännöinti Satakunta Oy 


